
MINISTERUL SĂNĂTĂŢII AL REPUBLICII MOLDOVA 
CONSILIUL MUNICIPAL CHIŞINĂU 

DIRECŢIA GENERALĂ ASISTENŢĂ MEDICALĂ ŞI SOCIALĂ 
IMSP SCM „GHEORGHE PALADI”

Ordin
privind aprobarea Regulamentului cu privire 
la acces, circulaţie şi parcarea autovehiculelor 
pe teritoriul IMSP SCM ’’Gheorghe Paladi”

în conformitate cu art.10 alin.(l) lit.e) Cod muncii al RM, în scopul reglementării accesului pe
teritoriul sptalului a concucătorilor autovehiculelor, pentru respectarea ordinii de intrare şi ieşire a 
autovehiculelor şi asigurarea securităţii a pacienţilor, vizitatorilor şi angajaţilor spitalului,

1. A aproba şi a pune în aplicare Regulament cu privire la acces, circulaţie şi parcare a 
autovehiculelor pe teritoriul IMSP SCM ’’Gheorghe Paladi” şi parcarea lor {se anexează);

nr.l la regulament)',
3. A elibera sub semnătura angajaţilor instituţiei medicale permis pentru accesul pe teritoriul 

spitalului cu automobilul personal conform Registrului de evidenţă şi eliberare {anexa nr.2 la 
regulament)',

4. A pune în sarcina şefilor subdiviziunilor să aducă la cunoştinţă salariaţilor, sub semnătura, 
conţinutul prezentului regulament;

5. A aduce la cunoştinţă angajaţilor, pacienţilor, vizitatorilor spitalului, precum şi persoanelor 
cointeresate conţinutul prezentului ordin şi prevederile regulamentului prin publicarea lor pe 
pagina web a instituţiei medicale;

6. A pune în sarcina Serviciului TI şi specialistului relaţii publice şi comunicare publicarea 
prezentului ordin şi regulament pe pagina web a instituţiei medicale în termen de 3 zile din data 
prezentării;

7. A stabili că angajaţii, pacienţii şi vizitatorii sunt obligaţi să respecte întocmai regulamentul 
aprobat. Pentru nerespectarea sau încălcarea prevederilor regulamentului persoane vinovate vor fi 
sancţionaţi în modul stabilit de regulament;

8. Controlul executării prezentului ordin rni-1 asum.

ORDON:

2. A aproba model de Permis pentru accesul pe teritoriul spitalului cu automobilul personal {anexa

Ex.: Mihailiuc A. 
Jurisconsult,
Tel: 069794270

Director interimar
IMSP SCM ’’Gheorghe Paladi” Vasile Guzun

1



Anexa la Ordin nr. -/^< f din

Regulament
cu privire la acces, circulaţie şi parcarea autovehiculelor pe 

teritoriul IMSP SCM ’’Gheorghe Paladi”

I. DISPOZIŢII GENERALE
1. Prezentul Regulament cu privire la acces, circulaţie şi parcarea autovehiculelor pe teritoriul 

IMSP SCM ’’Gheorghe Paladi” stabileşte scopul implimentării actului intern, regulile 
generale şi obligatorii pentu toate persoane -  conducătorii autovehiculelor, care solicită acces, 
circulaţie şi parcarea autovehiculului pe teritoriul spitalului, drepturile şi obligaţiile 
conducătorilor autovehiculelor, modalitate de aplicarea sancţiunilor pentru nerespectare şi 
încălcare a prevederilor regulamentului.

2. în sensul prezentului Regulament următoarele noţiuni şi termeni semnifică:
a) angajat -  persoana fizică, care este angajată în cadrul spitalului conform contractului 

individual de muncă;
b) pacient -  persoana, care necesită, utilizează sau solicită servicii de sănătate, indiferent de 

starea sa de sănătate, sau care participă benevol, în calitate de subiect uman, la cercetări 
biomedicale;

c) vizitator -  persoana, care vine în vizită la pacient din spital în orele de primire; persoana 
care doreşte să se angajeze în cadrul instituţiei medicale; persoana care se interesează de 
serviciile prestate de către spitalul;

d) mass-media -  mijloc de informare în masă, tipărit sau electronic, precum şi jurnalistul, 
care doreşte să realizeze reportaj, să facă interviu cu personalul medical, pacienţii, 
vizitatorii pe teritoriul spitalului;

e) serviciii speciale -  autovehicule cu regim de circulaţie prioritară (.Inspectoratul General al 
Poliţiei, Serviciul de Protecţie şi Pază de Stat, Ministerul Afacerilor Interne, Serviciul de 
Informaţii şi Securitate, Centrul Naţional Anticorupţie, ambulanţe, autovehicule destinate 
stingerii incendiilor, serviciile depanare ale reţelelor de gaze naturale);

f) staţionare -  imobilizare voluntară autovehiculului pe teritoriul spitalului, pentru a îmbarca 
sau a debarca persoane ori a încărca sau a descărca bunuri. Timpul aflării autovehiculului 
în regim de staţionare durează nu mai mult de 60 (şaizeci) de minute.

g) parcare - imobilizare voluntară autovehiculului pe teritoriul spitalului în locurile special 
amenajate şi semnalizate cu indicatorii rutiere şi care durează mai mult de 60 (şaizeci) de 
minute.

h) reprezentanţii fondatorului -  persoane, care sunt angajaţii Primăriei municipiului 
Chişinău, Consiliului Municipal Chişinău şi direcţiilor generale.

3. Implimentarea prezentului regulament are drept scop pentru stabilirea ordinii în procedura de 
acces, circulaţie şi parcare a autovehiculelor pe teritoriul spitalului, evitarea cazurilor de 
staţionarea nejustificată a transportului pe teritoriul spitalului, prevenirea cazurilor de furt ale 
bunurilor spitalului cu folosirea autovehiculelor, neadmiterea cazurilor de folosire a 
teritoriului spitalului în funcţie de parcare, evidenţă şi control al transportului care intră şi iesă 
de pe teritoriul instituţiei medicale.

II. REGULI GENERALE DE ACCES, CIRCULAŢIE ŞI PARCAREA 
AUTOVEHICULELOR PE TERITORIUL SPITALULUI

4. Intrare pe teritoriul spitalului şi ieşire de pe teritoriu se admite numai prin postul de pază 
special amenajat pentru accesul şi circulaţia autovehiculelor şi se permite persoanelor- 
conducătorilor autovehiculelor, care au dreptul la acces pe teritoriul spitalului, respectă 
prevederile regulamentului şi nu sunt sancţionaţi pentru încălcarea actului intern.

5. Ambulanţele spitalului şi alte ambulanţe au prioritate faţă de alte autovehicule la intrare pe 
teritoriul spitalului şi la ieşire de pe teritoriul spitalului indiferent de faptul dacă sunt aprinse 
lumini giratorii şi funcţionează semnal sonor special.

2



6. Autovehiculele reprezentanţilor ai fondatorului au acces nelimitat pe teritoriul spitalului, 
circulă pe teritoriul instituţiei medicale conform regulilor generale, staţionează şi parchează 
autovehiculele în locurile speciale amenajate şi semnalizate cu indicatorii rutiere.

7. Intrarea tuturor autovehiculelor pe teritoriul spitalului, cu excepţia ambulanţelor şi serviciilor 
speciale, poate fi restricţionată în cazul calamităţilor naturale, războiului, incendiilor, actelor 
teroriste, carantinei, epidemiei şi în toate alte cazuri, când intrarea autovehiculelor pe 
teritoriul spitalului reprezintă pericol sporit pentru viaţa, sănătatea, integritatea corporală a 
conducătorilor şi ai pasagerilor autovehiculelor, poate duce la distrugerea şi/sau deteriorarea 
autovehiculelor şi bunurilor aflate în ele.

8. Este interzis accesul conducătorilor autovehiculelor pe teritoriul spitalului dacă ei au asupra 
lor (indiferent unde se află: în autovehicul, în haine sau în mână)', armă, muniţie, substanţe şi 
materiale explozive sau toxice, substanţe stupefiante, psihotrope, precursori, droguri, 
substanţe nucleare, precum şi instrumente, substanţe şi obiecte, care în mod vădit reprezintă 
pericol pentru viaţa, sănătatea, integritate corporală a personalului instituţiei medicale, 
pacienţilor şi vizitatorilor spitalului, altor persoane aflate pe teritoriul instituţiei medicale, pot 
distruge sau deteriora patrimoniul spitalului, persoanelor fizice şi juridice.
Cu excepţia cazurilor, stabilite în mod expres de lege.

9. Circulaţia autovehiculelor pe teritoriul spitalului trebuie să fi soldată cu maximă prudenţă 
pentru a evita tamponarea altor autovehiculelor şi accidentarea persoanelor, care se 
deplasează pe jos.

10. Este interzisă blocarea căilor de circulaţie pe teritoriul spitalului, staţionarea şi parcarea 
autovehiculelor la intrare în blocurile spitalului.

11. Este interzisă aprinderea semnalizatorului sonor (claxonului) pe teritoriul spitalului în timpul 
circulaţiei autovehiculelor pe teritoriul spitalului, precum şi în timpul staţionării.

12. Limita maximă de viteză autovehiculelor pe teritoriul spitalului este 5 (cinci) km/oră. 
Respectarea limitei de viteză este obligatorie pentru toţi conducătorii autovehiculelor, cu 
excepţia ambulanţelor şi serviciilor speciale.

13. Este interzisă circulaţia şi parcarea autovehiculelor pe staţii verzi, în afara căilor de circulaţie, 
în locuri destinate ambulanţelor sau în locurile semnalizate cu indicatorii rutiere.

14. Parcarea autovehiculelor este permisă numai în locurile special amenajate şi semnalizate cu 
indicatorii rutiere.

15. Este interzisă efectuarea lucrărilor de reparaţie, de spălarea autovehiculelor, alimentare cu 
combustibil în timpul staţionării şi parcării pe teritoriul spitalului.

16. Instituţia medicală nu poartă răspunderea pentru distrugerea şi deteriorarea autovehiculelor, 
care circulă pe teritoriul spitalului, care staţionează şi care sunt parcate pe teritoriul spitalului, 
precum şi pentru bunurile, aflate în autovehicule.

III. ACCES, CIRCULAŢIA ŞI PARCAREA 
AUTOVEHICULELOR ALE ANGAJAŢILOR SPITALULUI

17. Angajaţii spitalului, care au în posesia autovehicul, au dreptul la acces, circulaţia şi parcarea 
autovehiculelor pe teritoriul spitalului.

18. Intrarea autovehiculelor, conduse de către angajaţii spitalului, se permite doar în baza 
permisului pentru accesul pe teritoriul spitalului cu automobilul personal. Model de permis 
aprobat este prezentat în Anexa nr. 1 la regulament.

19. Permis pentru accesul pe teritoriul spitalului cu automobilul personal se prezintă paznicului la 
postul de pază sau este pus în salon, după parbrizul autovehiculului, în mod care permite 
vizualizare lui.

20. Angajatul care doreşte să aibă acces cu automobilul propriu pe teritoriul spitalului depune 
cererea în scris pe numele conducerii instituţiei medicale şi anexează copia certificatului de 
înmatriculare. La eliberarea permisului angajatul semnează pentru faptul recepţionării 
permisului în Registrul de evidenţă şi eliberare a permiselor angajaţilor IMSP SCM 
’’Gheorghe Paladi”.

21. Angajatului i este interzis transmiterea persoanelor terţe Permisul pentru accesul pe teritoriul 
spitalului cu automobilul personal.

3



22. în cazul în care angajatul a pierdut sau a deteriorat Permisul pentru accesul pe teritoriul 
spitalului cu automobilul personal el este obligat să anunţe despre acest fapt conducerea 
instituţiei medicale.

23. Paznicul la postul de pază este în drept să interzică accesul, circulaţia şi parcarea 
autovehiculului, condus de angajatul instituţiei, în cazul când permisul pentru accesul pe 
teritoriul spitalului cu automobilul personal lipseşte.

24. Angajaţii spitalului circulă pe teritoriul spitalului conform regulilor generale.
25. Parcarea autovehiculelor este permisă numai în locurile special amenajate şi semnalizate cu 

indicatorii rutiere.

IV. ACCES ŞI CIRCULAŢIA AUTOVEHICULELOR ALE PACIENŢILOR
SPITALULUI

26. Pacienţii spitalului, care au în posesia sa autovehicul, au dreptul la acces, circulaţia şi parcarea 
autovehiculelor pe teritoriul spitalului numai în cazul de internare, efectuarea tratamentului 
staţionar, prestarea ajutorului medical urgent.

27. Pacienţii cu mobilitatea redusă, cu dezabilităţi vizibile au dreptul la acces şi circulaţia 
autovehiculelor pe teritoriul spitalului cu scopul acordării asistenţei medicale.

28. Pacienţii sunt obligaţi să acorde informaţia paznicului, la solicitarea lui, despre numele şi 
prenumele său, scopul accesului pe teritoriul spitalului, subdiviziune sau medicul la care 
merg.

29. Pacienţii spitalului circulă pe teritoriul spitalului conform regulilor generale.

V. ACCES ŞI CIRCULAŢIA AUTOVEHICULELOR
VI. ALE VIZITATORILOR SPITALULUI

30. Vizitatorii spitalului, care au în posesia sa autovehicul, au dreptul la acces şi circulaţia 
autovehiculelor pe teritoriul spitalului numai conform programului de vizită a pacienţilor, 
stabilit de instituţia medicală şi în cazul externării pacientului, pe care îl vizitează, conform 
orelor de externare a pacienţilor.

31. Vizitatorii sunt obligaţi să acorde informaţia paznicului, la solicitarea lui, despre numele şi 
prenumele pacientului, subdiviziunea spitalului în care este interant pacientul.

32. Paznicul la postul de pază poate limita accesul autovehiculelor vizitatorilor pe teritoriul 
spitalului în cazul în care numărul autovehiculelor aflate pe teritoriul spitalului este extrem de 
mare şi accesul autovehiculelor în continuare cu siguranţă va bloca căile de circulaţie, va crea 
dificultăţile în circulaţia autovehiculelor pe teritoriul spitalului.

33. Timp-limită pentru aflarea autovehiculelor ale vizitatorilor pe teritoriul spitalului este 60 
(şaizeci) minute.

34. Instituţia medicală prezintă zilnic paznicului la postul de pază lista pacienţilor, care urmează a 
fi externate a doua zi.

35. Pacienţii spitalului circulă pe teritoriul spitalului conform regulilor generale.

VII. ACCES ŞI CIRCULAŢIA AUTOVEHICULELOR MASS-MEDIA
VIII. PE TERITORIUL SPITALULUI

36. Reprezentanţii mass-media, care au în posesia sa autovehicul, au dreptul la acces şi circulaţia 
autovehiculelor pe teritoriul spitalului numai în cazul în care vizita este planificată şi 
coordonată cu conducerea insituţiei medicale.

37. La postul de pază reprezentantul mass-media este obligat să prezinte paznicului legitimaia de 
serviciu şi scrisoare-confirmare, eliberată de către conducerea instituţiei medicale, în care va 
fi indicată informaţia despre acordul spitalului pentru a realiza reportaj, a lua interviu, a 
efectua foto- şi video înregistrare etc., data accesului pe teritoriul spitalului şi intervalul de 
timp, în care mass-media are dreptul să desfăşoară activitatea sa pe teritoriul spitalului.

38. Paznicul la postul de pază verifică scrisoare-confirmare prezentată cu informaţia, eliberată 
serviciului de pază de către conducerea spitalului.

39. Planificarea şi coordonarea vizitei a mass-media este legată cu respectarea regimului de 
activitate a spitalului, protecţia datelor cu caracter personal ale pacienţilor, vizitatorilor, 
personalului medical, asigurarea dreptului persoanelor la viaţa privată.

4



40. Pacienţii spitalului circulă pe teritoriul spitalului conform regulilor generale.

IX. ACCES ŞI CIRCULAŢIA AUTOVEHICULELOR SERVICIILOR SPECIALE
PE TERITORIUL SPITALULUI

41. Servicii speciale au dreptul la acces şi circulaţia autovehiculelor pe teritoriul spitalului fără 
careva restricţii în legătura cu executarea împuternicirilor şi atribuţiilor sale, îndeplinirea 
sarcinilor, stabilite conform legislaţiie în vigoare a Republicii Moldova.

42. Paznicul la postul de pază este în drept să solicită informaţia de la conducătorul 
autovehiculului al serviciilor speciale despre scopul accesului al autovehiculului pe teritoriul 
spitalului.

43. In cazul în care la autovehiculele serviciilor speciale sunt aprinse lumini giratorii şi 
funcţionează semnal sonor special, ele sunt în drept să intră şi să circule pe teritoriul spitalului 
fără oprire la postul de pază şi fără prezentarea informaţiei la solicitarea paznicului.

44. Staţionarea şi parcarea autovehiculelor ale serviciilor speciale pe teritoriul spitalului trebuie să 
fie efectuată în aşa mod ca căile de circulaţie să nu fie blocate pentru intrarea şi ieşirea 
ambulanţelor.

X. ACCES ŞI CIRCULAŢIA AUTOVEHICULELOR ALE COMPANIILOR, CARE 
PRESTEAZĂ SERVICIILE, LIVREAZĂ BUNURILE ŞI EXECUTĂ LUCRĂRILE

PE TERITORIUL SPITALULUI
45. Companiile care prestează serviciile, livrează bunurile şi execută lucrările au dreptul la acces 

şi circulaţia autovehiculelor sale pe teritoriul spitalului strict pentru scopurile menţionate.
46. Conducătorii autovehiculelor sunt obligaţi să prezinte paznicului la postul de pază informaţia 

despre denumirea companiei, numele şi prenumele conducătorului, tipul serviciilor prestate 
sau lista bunurilor livrate sau lista lucrările executate (conform anexei nr.3 la regulament).

47. La intrare autovehiculului pe teritoriul spitalului paznic la postul de pază indică data, ora, 
denumirea companiei, tipul serviciilor prestate/ lista bunurilor livrate/lista lucrările executate, 
marca autovehiculului şi numărul de înmatriculare.

48. Staţionarea autovehiculelor ale companiilor care prestează serviciile/livrează bunurile/ 
execută lucrările este permisă numai pentru îmbărcarea şi debarcarea personalului companiei, 
încărcarea şi descărcarea bunurilor, utilajului, echipamentului, tehnicii speciale etc.

49. Parcarea autovehiculelor ale companiile care prestează serviciile/livrează bunurile/execută 
lucrările este interzisă.

50. Conducătorii autovehiculelor ale companiei circulă pe teritoriul spitalului conform regulilor 
generale.

51. La ieşirea autovehiculelor ale companiilor care prestează serviciile/livrează bunurile/execută 
lucrările conducătorul autovehiculului prezintă paznicului Permis pentru scoaterea bunurilor 
de pe teritoriul spitalului exemplarul nr.2 şi transmite exemplarul nr.3, completate şi semnate 
(conform anexei nr.4). Permis pentru scoaterea bunurilor de pe teritoriul spitalului este valabil 
în ziua calendaristică, care este indicată în conţinutul permisului. Corectarea şi ştergerea 
înscrisurilor din permis nu se admite.

52. Paznicul la postul de pază este în drept să efectueze control detaliat al autovehiculelor 
companiilor care prestează serviciile/livrează bunurile/execută lucrările, care iesă de pe 
teritoriul spitalului.

53. Săptămânal (în ziua de luni) serviciul de pază transmite Şefului Departamentul administrare, 
infrastructură şi logistică al IMSP SCM "Gheorghe Paladi” sau persoanei care îl înlocuieşte 
permisele pentru scoaterea bunurilor de pe teritoriul IMSP SCM "Gheorghe Paladi”, 
exemplarul nr.3.

XI. SANCŢIONARE PENTRU ÎNCĂLCAREA PREVEDERILOR
54. Orice încălcare a prevederilor prezentului regulament se sancţionează cu evacuarea 

autovehiculelor de pe teritoriul spitalului şi/sau aplicarea interzicerii de a intra pe teritoriul 
spitalului conducând autovehicul.

55. Tamponarea altor autovehiculelor, accidentarea persoanelor care se deplasau pe jos, 
distrugerea sau deterioarea patrimoniului spitalului în timpul circulaţiei pe teritoriul spitalului

5



se sancţionează prin aplicarea interzicerii de acces al persoanei în calitate de conducătorul 
autovehiculului pe teritoriul spitalului pe un termen de 1 (unu) an.

56. Dacă în urma tamponării vehiculelor şi/sau accidentării persoanelor care se deplasau pe jos, s- 
a produs deces unei sau mai multor persoane, persoanei care a condus autovehicul i se aplică 
interzicerea pe viaţă de acces pe teritoriul spitalului în calitate de conducătorul 
autovehiculului.

57. Staţionarea şi parcarea autovehiculelor pe căile de circulaţie, în locurile destinate 
ambulanţelor, în spaţii verzi, în locurile special amenajate şi destinate autovehiculelor ai 
angajaţilor spitalului, duce la evacuarea acestora în mod silit. în acest caz, conducerea 
spitalului apelează serviciul 112 şi solicită evacuarea autovehiculelor staţionate şi parcate 
neregulamentar.

58. în cazul în care angajatul sptalului încalcă prevederile prezentului regulament (cu excepţia 
pct.56), conducerea instituţiei medicale îl avertizează în scris despre neadmitere în continuare 
nerespectarea regulamentului. Pentru încălcarea prevederilor regulamentului în mod repetat 
timp de 6 luni, angajatul se sancţionează prin aplicarea interzicerii de acces în calitate de 
conducătorul autovehiculului pe teritoriul spitalului pe un termen de 1 (unu) an.

59. Serviciul de pază va receţiona lunar lista persoanelor, aprobată în baza ordinului instituţiei 
medicale, căror este interzis accesul pe teritoriul spitalului în calitate de conducătorul 
autovehiculului.

XII. DIZPOZIŢII FINALE
60. Prezentul regulament întră în vigoare la data aprobării lui în baza ordinului conducătorului 

instituţiei medicale.
61. Prevederile regulamentului pot fi modificate, completate şi revizuite în cazul necesităţii, 

schimbării condiţiilor de activitate a spitalului, solicitării din partea reprezentanţilor 
fondatorului, organelor de resort.

6



Anexa nr. 1 la Regulament cu privire la acces,
circulaţie şi parcarea autovehiculelor pe
teritoriul IMSP SCM  ”Gheorghe Paladi ”

MODEL DE PERMIS PENTRU ACCESUL PE TERITORIUL SPTALULUI CU
AUTOMOBILUL PERSONAL

jj P ren u riie lg ...............1.;..JL
p -  fata eliberării permisului

(semrfătura ang;

...i i*  i  < w ?  m  **sar« I I Swl m
Pe n|r u fi c c e:s uI p ete rîfe rîiî i fp: i tal î 

\  ;* cu automobilul pefeajM. ““ * !

n ■ ■ ■ 1 :::!* * m le am ■ «§ppjfţ»

-----

»■

i



Anexa nr.2 la Regulament cu privire la acces,
circulaţie şi parcare a autovehiculelor pe
teritoriul IMSP SCM  ’’Gheorghe Paladi ’’

MODEL DE REGISTRU DE EVIDENŢĂ ŞI ELIBERARE A PERMISELOR 
ANGAJAŢILOR IMSP SCM ’’GHEORGHE PALADI”

Nr. Numele, prenumele angajatului Data eliberării Semnătura

1.
2.
3.
4.
5. 4 î
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

8



Anexa nr.3 la Regulament cu privire la acces,
circulaţie şi parcarea autovehiculelor pe
teritoriul IMSP SCM  ’’Gheorghe Paladi ”

MODEL DE REGISTRU DE EVIDENŢĂ A AUTOVEHICULELOR COMPANIILOR, 
CARE INTRĂ PE TERITORIUL SPITALULUI

Nr. Data Ora Denumirea companiei Marca auto Nr. de înmatriculare Paznic
1. 00 .00 .0000 00:00 S.R .L . X X X X X X X X X X X X X X X I I I N um ele, p ren u m ele
2.
3.
4.
5.

9



Anexa nr. 4 la Regulament cu privire la acces,
circulaţie şi parcarea autovehiculelor pe
teritoriul IMSP SCM  ’’Gheorghe Paladi”

MODEL DE PERMIS PENTRU SCOATEREA BUNURILOR 
DE PE TERITORIUL IMSP SCM ’’GHEORGHE PALADI”

E x.l
PERMIS nr.____________pentru scoaterea bunurilor de pe teritoriul IMSP SCM ’’Gheorghe Paladi”

Data:____________ /Ora:____________; Mijlocul de transport: Marca__________________________
Model___________________________ ; Nr.de înregistrare___________________________________
Bunurile:

Destinaţia:__________________________________________________________________
Persoana responsabilă IMSP SCM Gheorghe Paladi:_________________________________
Semnătura:__________________________________________________________________
Persoana responsabilă din partea agentului economic:________________________________
Semnătura:__________________________________________________________________
1 -  pentru IMSP SCM Gh. Paladi, 2 - pentru şoferul mijlocului de transport, 3 -  pentru paznic

Ex.2
PERMIS nr.___________ pentru scoaterea bunurilor de pe teritoriul IMSP SCM ’’Gheorghe Paladi”

Data:____________ /Ora:____________; Mijlocul de transport: Marca__________________________
Model____________________________; Nr.de înregistrare___________________________________
Bunurile:

Destinaţia:__________________________________________________________________
Persoana responsabilă IMSP SCM Gheorghe Paladi:_________________________________
Semnătura:__________________________________________________________________
Persoana responsabilă din din partea agentului economic:_____________________________
Semnătura:__________________________________________________________________
1 -pentru IMSP SCM Gh. Paladi, 2 -pentru şoferul mijlocului de transport, 3 -  pentru paznic

PERMIS nr. pentru scoaterea bunurilor de pe teritoriul IMSP SCM ’’Gheorghe Paladi ”

Data: /Ora: ; Mijlocul de transport: Marca
Model ; Nr.de înregistrare
Bunurile:

Destinaţia:
Persoana responsabilă IMSP SCM Gheorghe Paladi:_________________________________
Semnătura:__________________________________________________________________
Persoana responsabilă din partea agentului economic:________________________________
Semnătura: __________________________________________________________________
1 -pentru IMSP SCM Gh.Paladi, 2 -pentru şoferul mijlocului de transport, 3 -  pentru paznic

10


